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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
ogłasza nabór wniosków dotyczących niżej wymienionych form wsparcia.

Wnioski przyjmowane będą od 27 stycznia 2022 r.
do wyczerpania limitu środków na daną formę wsparcia:

w ramach środków  (przyznanych algorytmem w tym w ramach Programu Funduszu Pracy
Regionalnego "Praca dla Pomorzan")

staży, 
prac interwencyjnych,
robót publicznych,
dofinansowania wynagrodzeń osób powyżej 50 roku życia,
bonów zatrudnieniowych,
bonów szkoleniowych,
szkoleń,
jednorazowej refundacji kosztów opłaconych składek na ubezpieczenie społeczne,
finansowanie składek członków i pracowników spółdzielni socjalnej,
jednorazowych środków na założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej,
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego,
zwrotów kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania i powrotu do miejsca odbywania 

 u pracodawcy pracy, stażu, szkolenia oraz zajęć z poradnictwa zawodowego,

w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w najtrudniejszej sytuacji na 
rynku pracy w powiecie tczewskim (IV)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu  
Społecznego - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020

staży,  

w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tczewskim 
 (IV)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)

staży, 
bonów szkoleniowych. 

Realizacja programów rynku pracy opiera się na „Zasadach realizacji programów rynku pracy" oraz 
zgodnie z przyjętymi założeniami do poszczególnych projektów/programów. 

  Przed złożeniem wniosku koniecznie zapoznaj się z ww. zasadami.
  
Nabór wniosków dotyczących organizacji  jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej
zostanie ogłoszony odrębny komunikatem. 
 

 BARDZO WAŻNE!!!
  

Z uwagi na panujący w kraju stan epidemii wszelkie wątpliwości co do sposobu wypełnienia wniosku 
prosimy wyjaśniać telefonicznie z pracownikami Urzędu.
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Zamierzasz ubiegać się  o szkolenie, bon szkoleniowy, bon zatrudnieniowy
koniecznie skontaktuj się ze swoim doradcą klienta

sprawdź czy masz opracowany indywidualny plan działania (IPD)
oraz czy przewidziana została w nim forma wsparcia, o którą zamierzasz się ubiegać.

  
Pozytywnie mogą zostać rozpatrzone wyłącznie wnioski zarejestrowanych osób bezrobotnych dla 
których pomoc ta została ujęta w indywidualnym planie działania. 
Obowiązujące wzory druków oraz zasady dostępne są w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej 

                                 www.tczew.praca.gov.pl
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
Żaneta Sadowska
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